
.CA – Kanada

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Země: Kanada

Hlavní město: Ottawa

Kanada je rozlohou druhá největší země světa, rozkládající se v severní části Severní
Ameriky. Hraničí se Severním ledovým oceánem, Atlantikem, USA a Tichým oceánem

Centrální registr: CIRA

Doména .ca je národní internetovou doménou Kanady.

Registrace 1 rok
Prodloužení 1 rok
Nejzazší den prodloužení domény 1 den před datem expirace

Pravidla tvorby doménového jména

doménové jméno může obsahovat minimálně 3 a maximálně 63 znaků
doménové jméno může obsahovat znaky ‚a-z‘ a číslice ‚0–9′
doménové jméno nesmí začínat nebo končit znakem ‚-‚ (pomlčka)
doménové jméno nesmí obsahovat dva znaky ‚-‚ za sebou

Registrace domény

není možné registrovat již existující doménové jméno, každá doména je jedinečná
doménové jméno může registrovat každý žadatel
doménové jméno lze registrovat pouze na 1 rok
registrace doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě a přijetí
finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
registrace doménového jména bude provedena do 48 hodin

Upozornění (nutné sídlo v zemi)

pro registraci doménového jména je nutné sídlo v Kanadě. Tzn. zájemce musí
při registraci uvést lokální kontaktní osobu, tedy osobu nebo subjekt sídlící v zemi
národního správce.

                                              1 / 2

http://www.cira.ca/


Pokud jej neuvede bude doména zaregistrována na lokální kontakt Webglobe, s.r.o.

Prodloužení domény

prodloužení doménového jména je třeba provádět s dostatečným předstihem před
ukončením doby platnosti (expirace domény)
nejzazším termínem pro prodloužení doménového jména je 1 den před datem
expirace
prodloužení platnosti doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě
a přijetí finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
doménové jméno lze prodloužit pouze na 1 rok

Změna registrátora

autorizace změny registrátora domény probíhá na základě AUTH-ID (autorizační
řetězec), které Vám poskytne současný registrátor domény, ujistěte se, že doména
je odemčená pro transfer
změna registrátora je zpoplatněná jako registrace/prodloužení
změna registrátora

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/zmena-platce-domeny
http://www.tcpdf.org

